

Pierwszy cud wyborczy? Nowe skrzynki pocztowe w komunalnych kamienicach

data aktualizacji: 2020.05.05 autor: Włodzimierz Szczepański



Robert Rybicki, prezes PGM w Żyrardowie zapewnił (27.04), że wymienione zostaną skrzynki pocztowe w budynkach komunalnych (fot. Włodzimierz Szczepański)

Czytelnicy zwrócili nam uwagę, że skrzynki pocztowe w wielu budynkach komunalnych Żyrardowa to atrapy, służące, jako pojemniki na śmieci. Do nich mają trafić karty do głosowania na prezydenta RP. Spokojnie. Chociaż budynek się sypie, ma mieć skrzynkę.

To, jak do tej pory wyglądały wybory korespondencyjnie, określał kodeks wyborczy w rozdziale dotyczącym głosowania przez wyborców z niepełnosprawnościami. Teraz zagłosują w ten sposób wszyscy, 10 maja wybierzemy prezydenta RP. A może i nie wybierzemy, bo na Wiejskiej galimatias.

CZYTAJ TAKŻE: - [Biskup znany wiernym z Rawy i Żyrardowa stanął po stronie obywateli](#)

Obywatele patrzą na brak odpowiedzialności ze strony polityków. Dziś Senat zajmie się ustawą o wyborach korespondencyjnych.

CZYTAJ TAKŻE: - [Poseł z naszego okręgu dementuje. PiS nie chce dymisji prezydenta RP](#)

Około 30 mln sztuk tzw. pakietów wyborczych ma być roznoszone w parach: listonosz oraz inny pracownik poczty. Druga osoba będzie świadkiem, że karty do głosowania zostały rozniesione. Listonosze mają je wrzucać do skrzynek. Tymczasem te w budynkach komunalnych w wielu przypadkach nie służą do wkładania korespondencji. Już powinny być nowe.

- PGM Żyrardów jako zarządca gminnego zasobu mieszkaniowego i Wspólnot Mieszkaniowych dokonuje napraw i wymiany uszkodzonych skrzynek pocztowych w miarę posiadanych środków finansowych. W ubiegłym tygodniu dla zasobu gminnego Spółka zamówiła 135 modułów po 3, 5, 6 skrzynek pocztowych w module. Łączny koszt zakupu bez montażu to niespełna 40 tys. (koszt Miasta Żyrardów). Montaż skrzynek pocztowych rozpoczęliśmy już dziś - poinformował nas w poniedziałek (27.04) Robert Rybicki, prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej w Żyrardowie i dodaje: - Mając na uwadze obowiązujące przepisy Prawa Poczтового do końca obecnego tygodnia, wszystkie zamówione skrzynki pocztowe zostaną zamontowane w pozostałych lokalizacjach, gdzie jest taka potrzeba.

Gdzie wymienili?

Ulica: 1 Maja 70, Farbiarska 1, Kilińskiego 20, Legionów Polskich 27 of., Leszno 25, Spokojna 32, Łukasińskiego 24, Ossowskiego 12, Wysockiego 22, Wysockiego 34, Limanowskiego 15, Limanowskiego 18, Limanowskiego 25, Limanowskiego 27, 1 Maja 86, 1 Maja 114, 1 Maja 116, 1 Maja 118, Strzelecka 8, Strzelecka 12.

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35465-pierwszy-cud-wyborczy-nowe-skrzynki-pocztowe-w-komunalnych-kamienicach>